
 

OBEC TROJANOVICE 

744 01 TROJANOVICE 210 

 

Návrh usnesení zastupitelstva č.15 

Číslo zastupitelstva: 24 

Datum konání zastupitelstva: 29.8.2022 

Navrhovatel: Mgr. Jiří Novotný 

 

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu MSK 
 

Poskytovatel: Moravskoslezský kraj 

 

Důvodová zpráva:  

S legislativními změnami týkajícími se odpadového hospodářství obec plánuje úpravy ve 

svém dosud používaném systému. Cílem je zvýšit procento vytříděných složek, eliminovat 

bioodpad z komunálního odpadu a udržet i přes nárůst poplatků za skládkování co nejnižší 

náklady na provoz odpadového hospodářství. K tomuto je potřeba podrobná analýza 

současného systému, specifika naší obce a postupů, které se již uplatňují v jiných obcích v ČR 

a v zahraničí. Návrh nového systému nám na základě těchto znalostí zpracovává společnost 

Incien, které dle smlouvy dodá Projekt Restrukturalizace odpadového hospodářství v obci 

Trojanovice. MSK nám na tento projekt poskytne účelovou neinvestiční dotaci v max. výši 

69,98% do výše 200 000Kč.  

Návrh usnesení:   

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje na realizaci projektu Restrukturalizace odpadového hospodářství 
v obci Trojanovice mezi poskytovatelem MSK a příjemcem obcí Trojanovice. 


